1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

(SAVICO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ____/2022/NQ-ĐHĐCĐ Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2022

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dịch vụ tổng hợp Sài Gòn được thông qua lần đầu ngày

08/10/2004, sửa đổi lần 11 ngày 10/06/2021;

Căn cứ Biên bản kiểm Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản lập ngày…../…../2022.

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

QUYẾT NGHỊ

Điều 1.  Thông qua việc miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát Công ty (nhiệm kỳ 2020 –

2025) đối với bà Hoàng Thị Thu Hương – Trưởng ban Kiểm soát.

Điều 2. Thông qua kết quả bầu thay thế thành viên Ban Kiểm soát Công ty (nhiệm kỳ 2020 –

2025) đối với Ông/bà…………………….

 Sau khi bầu thay thế, Ban Kiểm soát công ty nhiệm kỳ 2020-2025 sẽ gồm các Ông/Bà

có tên sau:

1. Ông Ngô Hòa – Thành viên Ban Kiểm soát.

2. Bà Nguyễn Thị Hải Yến – Thành viên Ban Kiểm soát.

3. Ông/Bà………….. – Thành viên Ban Kiểm soát.

Điều 3. Nghị quyết này được lập theo hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản phù hợp với

quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

DỰ THẢO

2

Điều 4. Các Ông/Bà thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, cổ

đông và các cá nhân có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này.

  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Cổ đông Công ty;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Mai Việt Hà